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Tere! 
 
Täname, et kaasasite meid kollektiivse pöördumise arutelusse.  
  
Kahjuks ei ole meil võimalik kohtumisel muutunud ajal osaleda. Seetõttu saadame oma seisukoha 
teile kirjalikult. 
  
Esmalt soovime märkida, et oleme tutvunud Lastekaitse Liidu poolt esitatud põhjaliku arvamusega ja 
nõustume sellega täielikult ega toeta laste süüvõime vanusepiiri alandamist. Jagame seisukohta, et 
ka õigusrikkumise toime pannud laps on abivajav laps ja süsteemi eesmärk peaks olema eelkõige 
sedalaadi juhtumite ennetamine, abi vajavate laste ja nende perede varane märkamine ja asjatundlik 
valdkondade ülene toetamine.  
  
Sotsiaalministeeriumis oleme just laste ja perede parema toetamise eesmärgil ette valmistamas 
lastekaitseseaduse jt seaduste väljatöötamiskavatsust, mis saadetakse kooskõlastamisele selle kuu 
lõpus. VTK seab mitmeid olulisi eesmärke laste ja perede toetamisel. Üheks neist on suurema 
tähelepanu pööramine universaalsele ennetusele, vanemluse toetamisele ja selgemas ning 
tõhusamas valdkondade üleses koostöös riskiperede varasele tuvastamisele ja abistamisele. Lisaks 
regulatiivsetele muudatustele, mis peaks kaasa aitama probleemide tõhusamale ennetamisele ja 
varasele tuvastamisele, on meil kasutada uue perioodi Euroopa Sotsiaalfondi vahendid, millest olulise 
osa panustame just ennetavatele tegevustele – nt soovime Eestis laiendada vanemahariduse 
tõenduspõhist pakkumist ka 0-3 aastaste laste ja teismeliste laste vanematele, samuti toetame KOV-
e kogukondlike ennetustöökeskuste „Perepesade“ loomisel, mis suunatud laste ja perede varasele 
toetamisele. Lisaks panustame Euroopa Sotsiaalfondi uue perioodi vahendeid lastekaitsesüsteemi 
arendamisse ning mitmekülgse abivajadusega laste tõhusamasse toetamisse. 
  
Kokkuvõttes mõistame pöördujate muret ja mõistame hukka igasuguse vägivalla, kuid leiame, et 
olukorda ei saa parandada karistusea muutmisega vaid kõigil ametkondadel ja valdkondadel tuleb 
teha ühiseid jõupingutusi selleks, et tuvastada tegelikud probleemid, mis on vägivallani viinud ning 
toetada lapsi ja peresid nendega toimetulekul.  
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